HFP/1030/2021 i HFP/1031/2021, ambdues de data de 29 de setembre i tota la 
normativa relacionada. 

8. DETERMINACIÓ DE L’IMPORT DEL CONTRACTE 

8.1. PRESSUPOST TOTAL 

https://cadaques.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/67c75580-01a9-47bb-a99f-ac5410078b8d?idioma=ca

El pressupost base del contracte és d’un total de TRES-CENTS VINT-I-QUATRE MIL 
DEU euros (324.010,00€), més SEIXANTA-VUIT-MIL QUARANTA-DOS euros amb 
DEU cèntims (68.042,10 €) corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de 
licitació de TRES-CENTS NORANTA-DOS MIL CINQUANTA-DOS euros AMB DEU 
cèntims (392.052,10 €), IVA inclòs.  

Concepte   Import contracte 

Costos directes:   Pressupost (Sense IVA) 

Lot 1: Subministrament de 5 
ciclomotors elèctrics 

30.135,00 € 

Lot 2: Subministrament de camionet 
elèctric per brigada 

47.500,00 € 

Lot 3: Subministrament de 3

[...]

altres conceptes vinculats als elements a subministrat, d’acord amb les especificacions 
del PPT. 

8.2. LOT 1: SUBMINISTRAMENT DE 5 CICLOMOTORS ELÈCTRICS 

URBANS PER POLICIA LOCAL, SERVEIS GENERALS I BRIGADA 

MUNICIPAL. 

El pressupost base del lot 1 és d’un total de TRENTA MIL CENT TRENTA-CINC euros 
(30.135,00 €), més SIS MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT euros amb TRENTA-CINC 
cèntims (6.328,35 €) corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de licitació 
de TRENTA-SIS MIL QUATRE-CENTS SEIXANTA-TRES euros amb TRENTA-CINC 
cèntims (36.463,35 €), IVA inclòs.

[...]

Pressupost base   30.135,00 
IVA 21%  6.328,35 
Total costos indirectes   6.328,35 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 36.463,35 

8.3. LOT 2: SUBMINISTRAMENT D’UN CAMIÓ ELÈCTRIC AMB CAIXA 

OBERTA PER BRIGADA MUNICIPAL. 

El pressupost base del lot 2 és d’un total de QUARANTA-SET MIL CINC-CENTS euros 
(47.500,00 €), més NOU MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC euros (9.975,00 €) 
corresponent al 21% d’IVA, essent un pressupost total de licitació de CINQUANTA-SET 
MIL QUATRE-CENTS SETANTA-CINC euros (57.475,00 €), IVA inclòs.  

Costos directes: ut 
import unitari 
(Sense IVA) 

Pressupost 

Lot 2: Subministrament de camionet 
elèctric per brigada municipal 

1 47.500,00 47.500,00 

Total costos directes   47.500,00 

Costos indirectes:    
Despeses generals 0%  0,00

[...]

IVA 21%  9.975,00 
Total costos indirectes   9.975,00 

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 57.475,00 

8.4. LOT 3: SUBMINISTRAMENT DE 3 VEHICLES ELÈCTRICS TIPUS 

FURGONETA PETITA PER BRIGADA MUNICIPAL 

El pressupost base del lot 3 és d’un total de CENT ONZE MIL TRES-CENTS SETANTA-
CINC euros (111.375,00 €), més VINT-I-TRES MIL TRES-CENTS VUITANTA-VUIT 
euros amb SETANTA-CINC cèntims (23.388,75 €) corresponent al 21% d’IVA, essent 
un pressupost total de licitació de CENT TRENTA-QUATRE MIL SET-CENTS 
SEIXANTA-TRES euros amb SETANTA-CINC cèntims (134.763,75 €), IVA inclòs.